
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 19.9.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

 

 

 

 

Výsledky 2.kola: 

 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  SK Týniště n/O A 4:12 2402-2530   16.09. 

TJ Sokol Dobruška B -  KK Zalabák Smiřice A 12:4 2353-2262   17.09. 

TJ Lokomotiva Č. Třebová B -  SKK Náchod D 4:12 2408-2542   17.09. 

KK Josefov A -  SK SC Svitavy-Lány A 4:12 2329-2404   17.09. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2445-2374   15.09. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Vysoké Mýto B 10:6 2350-2328   18.09. 

 

 

Tabulka: 

 1. SK SC Svitavy-Lány A 2 2 0 0 28:4 2441 4 
 2. SKK Náchod D 2 2 0 0 24:8 2556 4 
 3. SK Týniště n/O A 2 2 0 0 24:8 2406 4 
 4. TJ Sokol Rybník B 1 1 0 0 10:6 2350 2 
 5. KK Vysoké Mýto B 2 1 0 1 20:12 2454 2 
 6. TJ Tesla Pardubice B 2 1 0 1 16:16 2409 2 
 7. TJ Sokol Dobruška B 2 1 0 1 16:16 2375 2 
 8. KK Zalabák Smiřice A 2 1 0 1 16:16 2330 2 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 2 1 0 1 14:18 2383 2 
10. SKK Třebechovice p/O A 1 0 0 1 4:12 2254 0 
11. TJ Jiskra Ústí n/O B 2 0 0 2 8:24 2376 0 
12. KK Josefov A 2 0 0 2 8:24 2339 0 
13. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2 0 0 2 4:28 2272 0 
 
 

 TJ Jiskra Ústí n/O B 2402 4:12 2530 SK Týniště n/O A 

 JANUŠKA Milan 427 2:0 414 PROŠVIC Martin 
 GLAC Petr 393 0:2 452 PRAUS Jiří 
 PRAŢÁK Tomáš 395 0:2 430 ŠPIČKA Pavel (*) 
 STEJSKAL Martin 387 0:2 418 PROŠVIC Josef 
 VARGA Ladislav 425 2:0 389 GLAZUNOV Leoš 
 BEČKA Petr 375 0:2 427 SVATOŠ Dušan 
 
střídání: od 10. hodu: ŠPIČKA Pavel + VADLEJCH Lukáš 
rozhodčí: GLAC Petr 
diváků: 14 
utkání trvalo: 4:20 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.2   Ročník 2010/2011 

 

 TJ Sokol Dobruška B 2353 12:4 2262 KK Zalabák Smiřice A 

 HAVLÍK Petr 368 0:2 375 ŠMÍDA Václav 
 FRINTA Jiří 372 0:2 390 IVAN Martin 
 DĚKAN Martin 392 2:0 371 JOSEF Karel 
 ČERNÝ Jaroslav 419 2:0 399 MOCHAN Jiří 
 KUPKA Josef 414 2:0 347 ČERNILOVSKÝ Aleš 
 BALCAR Michal 388 2:0 380 JANEČEK Michal 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Lokomotiva Č. Třebová B 2408 4:12 2542 SKK Náchod D 

 FLÍDR Václav 370 0:2 437 MADARASZ Pavel 
 VRABEC Ladislav (*) 383 0:2 433 HEJNYŠ Miroslav 
 SEDLÁK František 375 0:2 441 TESAŘ Jiří 
 PIHIK Josef 407 0:2 421 HURDÁLEK  milan 
 JOHN Jiří 449 2:0 409 DOUCHA Jiří ml. 
 BERAN Ladislav 424 2:0 401 DLOHOŠKA Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: VRABEC Ladislav + FIURÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: PIHÍK Josef 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 

 

 KK Josefov A 2329 4:12 2404 SK SC Svitavy-Lány A 

 KAŠPAR Roman 377 2:0 376 RUSOVÁ Gabriela 
 RÜCKER Jiří 403 0:2 419 BALÁŢ Miroslav 
 LUDVÍK  Lukáš 345 0:2 401 SÝKORA Pavel 
 HRYCÍK Jakub 385 0:2 388 ZACHAŘ Čeněk 
 ŘEHÁK Pavel 396 2:0 393 UHERKA Emil 
 HRYCÍK Petr 423 0:2 427 RUS Petr 
 
rozhodčí: RÜCKER Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:08 

 

 TJ Start Rychnov n/K C 2445 12:4 2374 TJ Tesla Pardubice B 

 SENIURA Jakub 422 2:0 400 NOVÁK Milan 
 FRYDRYCH Miroslav 389 2:0 376 HUBÁČEK Martin 
 CHMURA Martin 375 0:2 381 RICHTER Vít 
 KUCHAŘ Ladislav 406 2:0 397 HOLÝ Martin 
 DUŠÁNEK Pavel 416 2:0 373 SYNEK Luboš 
 KEJZLAR Jaroslav 437 0:2 447 SYROVÁTKA Tomáš 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 

 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.3   Ročník 2010/2011 

 

 TJ Sokol Rybník B 2350 10:6 2328 KK Vysoké Mýto B 

 KOLÁŘ Václav 377 0:2 405 DLOUHÝ Petr 
 ŠEBRLE Radim 417 2:0 384 BERÁNEK Ladislav 
 PUSTAJ Milan 362 0:2 395 LEDAJAKS Marek 
 HERRMAN Tomáš 409 2:0 387 BARTHELDI Leoš 
 PEŠORNA Karel 421 2:0 363   
 MŰLLER Lukáš 364 0:2 394 PERCHLÍK Václav 
 
rozhodčí: PUSTAJ Milan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:45 

Domácí nastoupili ve slátané sestavě, protoţe dva hráči béčka jsou momentálně zraněni, ale 
náhradníci z druţstva "C" je slušně nahradili. Hned v první dvojici se sice loňský nejlepší hráč béčka 
protrápil k 377, ale hned ve druhé dvojici náhradník z céčka vše napravil a přetahování pokračovalo 
aţ do 5. hráče, kde domácí Pešorna nejlepším výkonem zápasu značně přiblíţil domácí k prvním 
letošním bodům. Na posledním místě jiţ stačilo jen udrţet kuţelky, coţ se také povedlo a domácí byli 
v dnešním zápase nakonec ti šťastnější, kteří brali body. MV. 
 

Starty náhradníků: 

1. start: MŰLLER Lukáš (Rybník B, 16300), ŠEBRLE Radim (Rybník B, 21097) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 454,0 2 / 2 
 2. TESAŘ Jiří Náchod D 436,0 2 / 2 
 3. JANUŠKA Milan Ústí n/O B 429,5 2 / 2 

 4. PRAUS Jiří Týniště A 428,0 2 / 2 
 5. DOUCHA Jiří ml. Náchod D 425,5 2 / 2 
 6. HURDÁLEK  milan Náchod D 425,0 2 / 2 
 7. BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 424,0 2 / 2 
 8. PEŠORNA Karel Rybník B 421,0 1 / 1 
 9. RUS Petr Svitavy A 419,0 2 / 2 
10. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 419,0 2 / 2 
11. HRYCÍK Petr Josefov A 418,5 2 / 2 
12. SÝKORA Pavel Svitavy A 417,5 2 / 2 
13. ŠEBRLE Radim Rybník B 417,0 1 / 1 
14. JOHN Jiří Č. Třebová B 416,5 2 / 2 
15. NOVÁK Milan Pardubice B 415,0 2 / 2 
16. UHERKA Emil Svitavy A 413,0 2 / 2 
17. KUPKA Josef Dobruška B 412,5 2 / 2 
18. DĚKAN Martin Dobruška B 412,0 2 / 2 
19. MADARASZ Pavel Náchod D 411,0 2 / 2 
20. HERRMAN Tomáš Rybník B 409,0 1 / 1 
21. SENIURA Jakub Rychnov C 409,0 2 / 2 
22. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 409,0 2 / 2 
23. HOLÝ Martin Pardubice B 405,0 2 / 2 
24. PROŠVIC Martin Týniště A 404,5 2 / 2 
25. MOCHAN Jiří Smiřice A 404,0 2 / 2 
26. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 404,0 2 / 2 
27. BERAN Ladislav Č. Třebová B 402,0 2 / 2 
28. DUŠÁNEK Pavel Rychnov C 401,5 2 / 2 
29. KUCHAŘ Ladislav Rychnov C 397,5 2 / 2 
30. PIHIK Josef Č. Třebová B 396,5 2 / 2 
31. PRAŢÁK Tomáš Ústí n/O B 396,0 2 / 2 
32. PROŠVIC Josef Týniště A 396,0 2 / 2 
33. ŠMÍDA Václav Smiřice A 395,0 2 / 2 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.4   Ročník 2010/2011 

34. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 395,0 2 / 2 
35. HUBÁČEK Martin Pardubice B 394,5 2 / 2 
36. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 393,5 2 / 2 
37. ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 392,5 2 / 2 
38. RÜCKER Jiří Josefov A 392,5 2 / 2 
39. BALCAR Michal Dobruška B 391,5 2 / 2 
40. HRYCÍK Jakub Josefov A 391,0 2 / 2 
41. SVATOŠ Dušan Týniště A 391,0 2 / 2 
42. GLAC Petr Ústí n/O B 390,5 2 / 2 
43. IVAN Martin Smiřice A 389,5 2 / 2 
44. KINDL Roman Třebechovice A 388,0 1 / 1 
45. KAŠPAR Roman Josefov A 386,5 2 / 2 
46. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 386,0 1 / 1 
47. RUSOVÁ Gabriela Svitavy A 383,5 2 / 2 
48. BEK Jiří Třebechovice A 382,0 1 / 1 
49. STEJSKAL Martin Ústí n/O B 381,5 2 / 2 
50. SYNEK Luboš Pardubice B 381,5 2 / 2 
51. GLAZUNOV Leoš Týniště A 381,0 2 / 2 
52. JANEČEK Michal Smiřice A 380,0 2 / 2 
53. FRINTA Jiří Dobruška B 378,0 2 / 2 
54. MORAVEC Luděk Třebechovice A 377,0 1 / 1 
55. KOLÁŘ Václav Rybník B 377,0 1 / 1 
56. BEČKA Petr Ústí n/O B 372,0 2 / 2 
57. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 364,0 1 / 1 
58. MŰLLER Lukáš Rybník B 364,0 1 / 1 
59. PUSTAJ Milan Rybník B 362,0 1 / 1 
60. CUPAL Miroslav Třebechovice A 357,0 1 / 1 
61. SEDLÁK František Č. Třebová B 355,0 2 / 2 
62. LUDVÍK  Lukáš Josefov A 353,5 2 / 2 
63. HAVLÍK Petr Dobruška B 351,5 2 / 2 
64. FLÍDR Václav Č. Třebová B 348,0 2 / 2 
  DOLEŢAL Pavel V. Mýto B 464,0 1 / 2 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice B 447,0 1 / 2 
  DYNTERA Karel Dobruška B 439,0 1 / 2 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 437,0 1 / 2 
  HAŢVA Martin Smiřice A 436,0 1 / 2 
  VARGA Ladislav Ústí n/O B 425,0 1 / 2 
  BALÁŢ Miroslav Svitavy A 419,0 1 / 2 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 419,0 1 / 2 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 415,0 1 / 2 
  RUS Jiří Svitavy A 411,0 1 / 2 
  RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 403,0 1 / 2 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 398,0 1 / 2 
  ŘEHÁK Pavel Josefov A 396,0 1 / 2 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 394,0 1 / 2 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov C 389,0 1 / 2 
  WEBR Václav Ústí n/O B 388,0 1 / 2 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 381,0 1 / 2 
  RICHTER Vít Pardubice B 381,0 1 / 2 
  CHMURA Martin Rychnov C 375,0 1 / 2 
  JOSEF Karel Smiřice A 371,0 1 / 2 
  KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 369,0 1 / 2 
  URGELA Radek Smiřice A 368,0 1 / 2 
  ZEMAN Jan Rychnov C 364,0 1 / 2 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice A 347,0 1 / 2 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 324,0 1 / 2 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 2, str.5   Ročník 2010/2011 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

24.09.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Sokol Rybník B 
24.09.10 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - TJ Start Rychnov n/K C 
24.09.10 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice A  - TJ Lokomotiva Č. Třebová B 
24.09.10 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - TJ Sokol Dobruška B 
24.09.10 pá 17:00 SKK Třebechovice p/O A  - TJ Jiskra Ústí n/O B 
24.09.10 pá 19:15 SKK Náchod D  - KK Josefov A 
 

 


